

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Přístavba k ZŠ Kostelní nám.

Objekt:

ZL29 - Zazimování staveniště

KSO:

Místo: Moravská Třebová

Zadavatel:

Město Moravská Třebová

Zhotovitel:

Hroší stavby Morava a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Ivan Vrána

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31. 1. 2024

IČ:

00277037

DIČ:

IČ:

28597460

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

12 721,16

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	12 721,16	21,00%	2 671,44
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

15 392,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba k ZŠ Kostelní nám.

Objekt:

ZL29 - Zazimování staveniště

Místo:

Moravská Třebová

Zadavatel:

Město Moravská Třebová

Zhotovitel:

Hroší stavby Morava a.s.

Datum:

31. 1. 2024

Projektant:

Zpracovatel: Ing. Ivan Vrána

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

12 721,16

712 - Povlakové krytiny

472,11

713 - Izolace tepelné

2 529,05

PSV - Práce a dodávky PSV

9 720,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

9 720,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přístavba k ZŠ Kostelní nám.

Objekt: ZL29 - Zazimování staveniště

Místo: Moravská Třebová
Zadavatel: Město Moravská Třebová
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s.

Datum: 31. 1. 2024
Projektant:
Zpracovatel: Ing. Ivan Vrána



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 12 721,16

D 712		Povlakové krytiny					472,11	
1	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	1,000	132,24	132,24	
	VV		stříška					
	VV		1		1,000			
2	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	1,000	51,25	51,25	
	VV		stříška					
	VV		1		1,000			
3	M	28322012	folie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm šedá	m2	1,150	250,97	288,62	
	VV		stříška					
	VV		1		1,000			
	VV		1*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		1,150			

D 713		Izolace tepelné					2 529,05	
4	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	5,000	222,97	1 114,85	
	VV		stříška					
	VV		1		1,000			
	VV		svislá část					
	VV		2*1*2		4,000			
	VV		Součet		5,000			
5	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,057	1 187,26	67,67	
6	M	28372326	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035	m3	0,500	2 693,05	1 346,53	
	VV		svislá část					
	VV		2*0,5*0,5		0,500			
	VV		Součet		0,500			

D PSV Práce a dodávky PSV 9 720,00

D 741		Elektroinstalace - silnoproud					9 720,00	
7	K	741124646	Montáž kabel Cu topný okruh 230 V do okapu a svodu uchycení na příchytky nebo lanko	m	100,000	46,60	4 660,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		2*50		100,000			
8	M	34191010	kabel topný dvoužilový okruh 1070W 53,5m	kus	2,300	2 200,00	5 060,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		2*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		2,300			